
 

 
Σελίδα 1 από 4 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 28/08/2020 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/17450 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 36  /28-08-2020 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης ΕΒΠ/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2020- 2021» ΟΠΣ 5069633 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110739/Ε4/26-08-2020 (ΑΔΑ:Ω65Ν46ΜΤΛΗ-ΡΟΘ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αρ. πρωτ. 2928/12-08-2020 YA (ΑΔΑ:915Θ46ΜΤΛΗ-1ΡΟ) με θέμα Ορισμός των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο 

τις Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020- 2021» ΟΠΣ 5069633 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020. 

3. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

4. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

ΑΔΑ: ΩΥΑΔ46ΜΤΛΗ-ΘΝΚ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

6. Τα λειτουργικά κενά των ΣΜΕΑΕ. 

7. Τις αιτήσεις των αναπληρωτών ΕΒΠ/ΕΕΠ. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΒΠ-ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΠ-ΔΕ01 

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 30 

2 ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΡΑΦΗΝΑΣ 30 

3 ΚΟΥΡΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΡΑΦΗΝΑΣ 30 

4 ΚΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 30 

5 ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 30 

6 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ 30 

7 ΠΑΠΑΣΙΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 30 

 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΕΠ-ΠΕ21 

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

2 ΚΥΡΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 25 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΑΔ46ΜΤΛΗ-ΘΝΚ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΕΠ-ΠΕ25 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΗΤΩ 
ΒΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 25 

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΡΑΦΗΝΑΣ 25 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΕΠ-ΠΕ28 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 
ΕΙΔΚΙΚΟ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 25 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΕΠ-ΠΕ29 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ29 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΥ 25 

2 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ 25 

 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΠ-ΔΕ01 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΝΤΖΙΒΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

2 ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΕΠ-ΠΕ21 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ21 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΩΡΩΠΟΥ 25 

 

 

 

 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΕΠ-ΠΕ25 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΚΑΡΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

ΑΔΑ: ΩΥΑΔ46ΜΤΛΗ-ΘΝΚ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΕΕΠ-ΠΕ30 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΓΙΑΚΟΥΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 25 

 

 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                     Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΑΔ46ΜΤΛΗ-ΘΝΚ


		2020-08-29T17:13:38+0300
	Athens




